РАСПОРЯЖЕНИЕ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ БАШТЫӉЫНЫӉ

АЙТЫЫШКЫНЫ

О внесении изменений в пункты 1 и 2 распоряжения Главы

Республики Тыва от 27 мая 2022 г. № 277-РГ

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, частью 3

статьи 14.2 Конституционного закона Республики Тыва от 27 ноября 2004 г.

№ 886 ВХ-I «О земле», распоряжением Правительства Республики Тыва

от 15 апреля 2022 г. № 197-р «О соответствии инвестиционных проектов

критериям, установленным частью 3 статьи 14.2 Конституционного закона

Республики Тыва «О земле»:

1. Внести в распоряжение Главы Республики Тыва от 27 мая 2022 г.

№ 277-РГ «О предоставлении земельного участка в аренду без проведения

торгов», следующие изменения:

1) в пункте 1 слова «государственная собственность на которые

не разграничена» заменить словами «находящихся в собственности городского

округа «Город Кызыл Республики Тыва»;

2) в пункте 2 слова «Министерство земельных и имущественных отношений

Республики Тыва» заменить словами «департамент архитектуры,

градостроительства и земельных отношений мэрии г. Кызыла».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Республики

Тыва в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Республики Тыва                                                                                 В. Ховалыг

г. Кызыл

22 ноября 2022 года

№ 684-РГ